
 
 

 

Início 

PORTARIA Nº015 /2017 
 

 
O Prefeito do Município de Santa Tereza do Oeste, Paraná, no uso de suas atribuições 

legais,  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1.º - Nomear a Servidora Jussara Paulino, portadora do CPF nº 026.867.379-99, 

como Gestora do Cadastro Único (Programa Bolsa Família) de Santa Tereza do Oeste – Pr. 
 
Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos 

a 01 de fevereiro de 2017. 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 
Em, 16 de fevereiro de 2017. 
 
 

 
Elio Marciniak 

              Prefeito Municipal 
 

 
 


